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Elevforeningen for

Ullerslev mellem- og realskole



.s«-

LOVE
for

Ullerslev realskoles elevforening.

1. Foreningens formål er at vedligeholde forbindelsen 
mellem tidligere elever og samle disse om skolen.

2. På den årlige generalforsamling vælges bestyrelsen, der 
består af 7 medlemmer.
Bestyrelsen afgår efter tur således: 2 X 2 + 1 • 3.
Bestyrelsen vælger selv formanden. 
Generalforsamlingen vælger 2 revisorer, af hvilke 1 
afgår hvert år.

3. Generalforsamlingen er højeste myndighed i enhver sag.
4. Økonomiske midler kan anvendes til f. eks.: Flids

præmier, udsmykning af skolen og lignende.
5. Ved ophævelse af foreningen, skal de til denne hørende 

midler tilfalde skolen.

Således vedtaget på generalforsamlingen 6. juli 1952.

Bestyrelsen.



PROGRAM
for

søndag den 5. juli 1953

Kl. 14,30: Ankomst.
Velkomst.
Tale af cand. mag. frk. Aase Hansen.

Kl. 15,30: Fælles kaffebord.
Generalforsamling.
Frikvarter.

Kl. 18,00: Fællesspisning (medbragt mad).

Kl. 18,45: Munter underholdning af lokale kræfter 
og tidligere elever.

Kl. 20,00: Dans for alle aldre.

Kl. 24,00: Afslutning?

Al servering sørger kroejer Hans Larsen for.
Smørrebrød skal dog helst bestilles før lørdag ved telf. 7.

Mød talrigt op om vor gamle skole



Traditionen tro indleder formanden elevskriftet med 
et lille forord, og jeg vil prøve at nedprente mine 

tanker på nuværende tidspunkt. Af tilslutningen til som
merfesten 1952 kan vi vist alle se, at elevforeningen 
har sin store berettigelse. Det var jo en fornøjelse at se 
alle de fremmødte, mange langvejs fra, komme på sko
len og med smil møde gamle skolekammerater — alene 
det syn er belønning nok for det arbejde, det er, at ar
rangere festen. Det er selvfølgelig spændende at se hvor 
mange, der kommer. Det siges fra alle sider, at program
met er godt, men — der er nu flest deltagere, når den 
lettere del af dagens program løber af stabelen! Det er 
måske meget naturligt, at ungdommen foretrækker dan
sen, og derfor vil jeg gerne appellere til de unge, at de 
også møder tidligt op.

Benyt eftermiddagen også, unge og ældre, ellers bli
ver dagen alt for kort. I år har vi formået tidligere læ
rerinde her på skolen, cand. mag., forfatterinden frk. 
Aase Hansen at komme og tale til os om eftermiddagen. 
Derfor, kære medlemmer, der har fået undervisning af 
taleren, I har særlig mødepligt i år. Emnet skal jeg af 
forskellige grunde ikke omtale, men mød forberedt!

Vinterfesten bliver også en tradition. Elevernes op
træden er optakten til en rigtig hyggelig aften; og når 
vi alle kan slutte af med »Altid frejdig«, er den rette 
ånd så ikke tilstede?

Mit og bestyrelsens ønske for sommerfesten 5. juli 1953 
skal være dette: at der vil møde så mange medlemmer 
op, så vi dårligt kan få siddeplads allesammen, at festen 
må få samme stemning som sidste år, så er vi tilfredse.

På gensyn 5. juli kl. 14,30, husk præcis.
På bestyrelsens vegne.

A. Viggo Sørensen, formand.
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IVyt fra skolen.
Skolen er nu nået et elevtal på 140, det største i sko

lens historie til i dag. Når elevtilgangen stadig er sti
gende, må årsagen bl. a. søges i dette, at kravene til de 
unges uddannelse stadig er stigende. Dette forhold i for
bindelse med, at forældrene i stedse stigende grad øn
sker en mere almenuddannelse for børnene har bevir
ket en øget tilgang til eksamensskolen.

Skolens rammer er gennem de sidste år blevet gjort 
så store, som de bestående bygninger har tilladt. Gamle 
elever vil ved besøg på skolen finde flere nye forhold, 
og den glæde, der kan være ved at finde de kære, kendte 
forhold, bliver til skuffelse. Men livet står ikke stille, og 
skolens arbejde kræver andre og nye forhold, og så hå
ber skolen, at de gamle elever vil glæde sig over den 
fremgang, deres gamle skole har.

Siden sidst er der atter gået et år. I december af
holdtes den i forrige elevskrift omtalte vinterfest. Det 
blev en god og smuk fest. Man morede sig over 2. mel- 
lem’s opførelse af »Den lykkelige uden skjorte« og real- 
klassen’s herlige udførelse af lystspillet »Himlen har in
gen tagrende«. Og samværet bagefter var helt igennem 
præget af glæde og fest. En uforglemmelig aften for alle, 
der var med.

I årets løb har skolen fået indrettet oliefyr, det gamle 
omklædningsrum omforandret og gjort større og indret
tet med brusebad.

Den 1. april d. å. rejste hr. og fru Petersen, der har 
været ved skolen siden 1948. Hr. Petersen har overtaget 
et førstelærerembede i Trælund i Jylland. I deres sted 
har skolen ansat lærer Poul Madsen, Svendborg, og læ
rerinde frk. Bitten Mogensen, Tranekjær. Hr. Poul Mad
sen er jo en af skolens gamle elever, der siden sin real
eksamen i 1940 har uddannet sig til sin gerning som 
lærer og som i et par år har været ansat i Svendborg. 
Frk. Mogensen er lærerdatter fra Tranekjær. Begge har 
en fin uddannelse bag sig, og skolen vil få to dygtige 
lærerkræfter til 1. aug. 1953.

E. Abildgren,
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Hadsten, d. 15/4 53.
Kære Viggo!Jeg har i dag modtaget dit brev og må omgående meddele dig, at jeg ikke før har modtaget anmodning om at sende et bidrag til elevskriftet; der må altså trods alt foreligge en misforståelse, men nu har jeg altså prøvet på at brygge noget sammen. Kan du bruge nedenstående, er jeg selvfølgelig glad for det (som du nok også er), kan du ikke bruge det, må du henvende dig til en bedre stilist, men jeg bliver ikke fornærmet af den grund. Altså af fattig evne:

Der sidder en stor dreng — eller ung mand — i et 
klasseværelse, — ja, helt dreng kan han vist ikke være 
hengere, selv om han føler sig som sådan, thi han har 
kone og tre hørn samt eget hus med have, og grunden 
til, at han nu sidder der i klasseværelset, er den, at han 
er hievet udpeget til vagthavende lærer for en flok unge 
mennesker, der løser opgaver til handelsmedhjælper
eksamen, - han er simpelthen »snydepasser«.

Puh, hvor han keder sig; begreb om bogføring har 
han ikke, og nu skal han sidde indespærret her i 3 timer 
en herlig forårsaften. Han må tvinge sig selv til at være 
vågen, men sidder alligevel og drømmer — dog pas på! 
ikke lukke øjnene, der er måske brug for dig om et øje
blik. .. . om et øjeblik. . . .

Pludselig er han et helt andet sted og under helt an
dre forhold — han sidder som elev til mellemskoleeks
amen i et hjørne af gymnastiksalen på Ullerslev real
skole. Det er regning, det gælder, og opgaven er svær. 
Op og ned mellem bordene i salen marcherer den til
synsførende lærer sammen med en fremmed tilsynsfø
rende — ih, hvor de traver, og øv, hvor de snakker — 
det er svært at samle sig om opgaven. Mon man kan 
tillade sig at bede, damerne om ro i salen? Det kan man 
vist nok; men man er kun lige 15 år, og så gør man det 
ikke alligevel, for det kan jo nemt gå en, som det gik 
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en kammerat, der forleden dag i irritation over en fejl
skrivning kom til at sige: »Så for pokker!« Han fik en 
ordentlig røffel: »Hvad bilder du dig ind dreng? Skal 
du smides ud?« Man tier, lider og slider og bliver da 
også færdig til sidst.-------

Han drømmer videre, stadigvæk med åbne øjne — 
trods alt ikke glemme sit job! Nu er han sammen med 
sine kammerater i realklassen. De er blot 5 i alt — en 
herlig klasse, synes de selv. De har haft dansk med fru 
Himmelstrup; men hun har åbenbart ment, at der var 
alvorlige huller i deres kundskabsbeholdning, for hun 
foreslår en ekstratime — ikke eftersidning — nej en 
time, hvor problemerne kan drøftes yderligere, og vig
tige kendsgerninger om »Hakon Jorl hin rige« kan blive 
slået fast for alvor. — Samme sted — samme dag efter 
skoletid. Fru Himmelstrup er endnu ikke kommet. Dis
kussion i klassen: »Vi vil ikke sidde og ævle her i det 
gode, vejr« — »Vi stikker af« — fjollet ide af elever, 
som vil regnes for at være voksne, men alle er enige. 
»Over i Frandsens kælder!« — væk — klassen er tom 
- fru Himmelstrup arriverer! ballade — Ak ja! Kære 

fru Himmelstrup, det var ikke af ondskab — det var 
tankeløs kådhed og ikke andet. Sikken en fornøjelse for 
os fem at stå skjult i skolebestyrerens kælder tilmed 
med dårlig samvittighed og i sådan et godt vejr!

Billedet viger for et andet: III mellem - - time med 
hr. Andersen, som indleder med følgende: »Jeg er jeres 
klasselærer. Der er klaget til mig over, at I opfører jer 
fjollet og uforskammet over for skolens yngre lærer
inder. Det vil jeg ikke finde mig i. Skal I absolut lave 
streger, så gør det i mine timer« (underforstået! det tør 
I alligevel ikke, I kanaljer). Diskussion i frikvarteret: 
»Han sagde, vi måtte lave skæg i hans timer«. »Han 
tror ikke, vi tør!« »Åhr, det tør vi da nok!« Efter ind
gående drøftelser besluttedes det at spærre H. inde i 
klassens skab næste tegnetime. Timen oprinder, og i en 
fart får man tegneblokke m. m. delt om, og H. kravler 
ind i skabet, der bliver lukket meget omhyggeligt. Hr.
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Andersen ankommer, og undervisningen begynder, men 
bliver snart afbrudt af en lydelig fnisen fra pigernes 
rækker-og indeklemt latter fra drengene. »Hvad er der 
i vejen?« lyder det oppe fra katederet. »Der er — hik 
— én — hik — inde i skabet — hik — hik!!«

»Nåh — er der det!« er alt, hvad der svares på denne 
enestående morsomme oplysning. Vi ser på hinanden, 
og vi ser på hr. Andersen; hvad i alverden — han bliver 
bare siddende, han ser ikke engang efter, om der er no
gen i skabet. Hele forestillingen faldt pladask til jorden. 
Da timen var omme, kunne vi befri vor krumsluttede 
kammerat, og det var i hvert fald ikke hr. Andersen, 
det var gået ud over. Klassen forsøgte ikke flere gange 
denne eller lignende spøge hos hr. Andersen.

Vor stakkels snydepasser drømmer videre, kun af og 
til afbrudt af eksaminandernes anmodninger om nyt 
materiale o. lign. — Billede efter billede dukker op, 
nogle står tydeligt, andre vagt. Et af de tydelige viser 
ham en frisk ung lærer, der i et ledigt øjeblik (lærere 
har kun få af den slags) stirrer længselsfuldt ud ad vin
duet, men med eet udbryder: »Vær venlig at sidde stille 
alene et øjeblik, der er en rotte ovre ved hønsegården«, 
hvorpå han farer ud af døren. Et øjeblik efter lyder 
knaldet fra et jagtgevær udenfor, og snart vender vor 
lærer tilbage med ordene: »Jeg fik den!« Klassen un
drer sig ikke, thi hvornår har hr. Andersen skudt en for
bier — aldrig. Da han valgte at blive lærer, skød han 
endda et pletskud. (Denne udtalelse må ikke opfattes 
som »fedteri« — den er dybt og alvorligt ment). Et an
det billede viser en række drenge, der klemmer næserne 
flade mod vinduerne til gymnastiksalen, medens de med 
beundrende blikke ser Mygind og Andersen konkurrere 
i krophævninger inde i bommene — det er Mygind, der 
vinder. Efter dette dukker pludselig et par sproglærere 
frem i erindringen: Nissen og Høj riis. Nissen vader op 
og ned i skolegården med vældige skridt og godt fod
slag, medens han med hænderne på ryggen vipper op 
og ned med en enorm madkasse; han spekulerer sikkert 
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på, hvorfor det er så svært for visse individer at få ind 
i knolden, at am’ mindesten (på tysk) ikke er det samme 
som en mindesten (på dansk).

Højris sidder ved katederet og længes efter sin pibe, 
medens han gemytligt larmer og buldrer, så man bliver 
godt tilpas af det — ja, han burde have haft lov til at 
sidde ved katederet noget længere og øst ud af sin viden 
og spredt hygge og glæde om sig — men skæbnen ville 
det jo anderledes.

Der dukker flere og flere billeder op og sammen med 
dem navne på gamle kammerater, erindringer om skole
udflugter, sportskampe, skolefester, skolekomedier og 
meget mere. Nogle af billederne, heldigvis de fleste, er 
dejlige at se på, de minder om alt det gode, den gamle 
skole gav; andre er mindre spændende, de gemmes bort, 
de skal ikke bruges her.------------

Vi vender tilbage til begyndelsen og spørger: Hvorfor 
kan en lærer, der har eksamensvagt tillade sig al sidde 
og drømme? Svaret er: For det første er tanker endnu 
toldfri, og for det andel er denne lærer kommet i en 
speciel situation, lian har nemlig i dag fået en anmod
ning fra Viggo Sørensen, vor høje formand, om pr. omg. 
al sende en artikel til elevskriftet.

Kære Viggo, her er den, og nu kan du så få lov at 
bestemme, om den skal bruges eller ikke. I alle tilfælde 
ved jeg dog, al jeg — som lærer — personligt har godt 
af at vende bøtten i nogen tid og på ny prøve al se 
skolen, lærerne og begivenhederne nede fra elevernes 
pulte, og kan mit lille bidrag her desuden få nogle min
der frem hos nogle af jer gamle elever fra Ullerslev 
realskole, så har jeg opnået det, jeg ville. Og hermed en 
venlig hilsen til alle gamle kammerater og venner fra

»Liffer«

alias. Ejlif Aagaard Sørensen, Hadsten.
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Om skoleforhold og lægeuddannelse 
i U.S.A.

Jeg har med glæde modtaget opfordringen til at skrive 
en artikel her i elevskriftet, og da jeg for tiden arbejder 
på et universitetshospital i U.S.A., har jeg valgt at skrive 
lidt om skoleuddannelsen, specielt som forberedelse til 
lægestudiet herovre.

Først må jeg nævne, at naturligvis er ingen amerika
ner i tvivl om, at U.S.A, er verdens mest oplyste nation 
og har verdens bedste skoler og universiteter, akkurat 
som enhver dansker er overbevist om, at dette er tilfæl
det i Danmark. — Jeg er ude af stand til, efter et fore
løbig kun 9 måneders ophold herovre, at afgøre, hvad 
der kommer sandheden nærmest, men det er dog mit 
indtryk, at uddannelsesmæssigt er der vist ikke væsent
lig forskel på U.S.A, og Danmark.

Man har i U.S.A, tvungen skolegang til det 16’de år, 
skønt børnene allerede begynder skolegangen i 5—6 års
alderen. Børnene går først i »public school«, svarende 
til vore kommuneskoler, i 7 år. Derefter følger 4 år i 
»high school«. De fleste amerikanske børn vil således 
have gennemgået »high school« uddannelse, inden de 
går ud af skolen. Mange amerikanere, jeg har talt med, 
og som har været i Europa, vil påstå, al undervisningen 
i de amerikanske »high schools« ligger på samme niveau 
som i vore gymnasier, hvilket jeg dog tror er noget tvivl
somt, for det første fordi jo kun få procent af den dan
ske befolkning har gymnasieuddannelse, og for det an
det fordi flere danske og norske gymnasiaster, som for
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tiden opholder sig på »high school« her i Rochester, for
tæller, hvor let det er for dem at »følge med« i de ame
rikanske »high schools«, sammenlignet med det gymna
sium de kom fra i Norge eller Danmark. Efter disse 
gymnasiasters udsagn svarer »high school« i U.S.A, til 
vore skoler fra 3’die mellem til l’ste gymnasieklasse.

Efter »high school« følger collegeuddannelse i 3—4 år. 
Denne collegeuddannelse svarer til begyndelsen af vor 
universitetsuddannelse, dog således, at hovedvægten er 
lagt på almén uddannelse (sprog, historie, musik, sam
fundskundskab O.S.V.), medens vi i Danmark straks ef
ter studenterexamen tager fat på specialuddannelse. — 
I disse 3—4 collegeår beslutter de elever, der vil have 
fortsat universitetsuddannelse, sig til hvilken retning de 
vil vælge. Allerede i collegetiden forbereder de sig til 
det egentlige universitetsstudium. De kan selv vælge de
res fag, efter hvad de har mest lyst til, dog således, at 
de må have et vist minimum af bestemte fag for at 
kunne blive optaget på universitetet; således må de, der 
vælger lægestudiet, allerede i collegetiden have læst 
bl. a. anatomi og fysiologi.

Det egentlige universitetsstudium, hvor de bliver ud
dannet som ingeniører, sagførere, læger o.s.v. tager til 
gengæld kun 4 år, men da den del af studiet, som svarer 
til de første år ved vore universiteter, allerede er gen
nemgået i collegetiden, bliver slutresultatet igen stort 
set det samme som efter 6—8 års studium ved vore uni
versiteter.

En læge er, når han liar sluttet sit studium ved univer
sitetet, 25—27 år gammel som i Danmark, og efter 
mindst et års yderligere hospitalsuddannelse (også som 
i Danmark) og en yderligere examen (som forøvrigt er 
forskellig for de forskellige stater), kan han praktisere.

Det er mit indtryk, al læge-uddannelsen i U.S.A, er af 
samme kvalitet som i Danmark, dog måske (skønt det 
gør mig ondt at indrømme det) med et lille plus til for
del for U.S.A., sikkert fordi universiteterne herovre har 
mange flere penge til rådighed for undervisningen, hvil- 
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ket igen vil sige flere lærere og en mængde kostbare 
apparater til undervisningsbrug, som vi ikke har råd til 
at købe i Danmark.

Til gengæld har vi den kolossale fordel, at vort stu
dium er gratis; jeg tror, at jeg alt i alt har betalt 15 kr. 
for 7 års uddannelse ved Københavns universitet. — På 
nogle amerikanske colleges må eleverne betale op til 
2000 dollars årligt (her er dog kost og logi medregnet), 
og f. ex. på lægeskolerne fra 600—1000 dollars årligt 
plus kost og logi og bøger.

Skulle jeg gennemgå hele min skolegang og studium 
igen og kunne frit vælge mellem U.S.A, og Danmark, 
ville jeg absolut foretrække Danmark, simpelthen fordi 
jeg i modsat fald nu ville have haft en gæld på ca. 
100.000 kr.!

Poul Ove Madsen.
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Hermed gentages en fortegnelse over elever fra Uller
slev realskole. Der er muligt endnu »glemt« nogle, og 
derfor beder vi undskylde. Vi er stadig glade for alt 
nyt af oplysende art, og modtager gerne rettelser.

1911—12:
Andersen, Poul, Elsesminde, Odense.

— O., mejeribestyrer, Aunslev, Hjulby.
Bang, Einar, pastor, Linnesgade 393, Kh. K.
Hansen, Rigmor C. M., gift: viceinsp. Rendby, Bogense.
Jensen, J. V., stationsforst., Espe.
Lindekilde, Jens?

1912—13:
Bang, Hans Oluf, pastor, Dybbøl Ragebøl, Sønderjylland.
Danielsen, August Peder ?
Hansen, J. P. Aksel, proprietær, Kogsbøllegaard, Nyborg.

— Hans Edvald ?
Henriksen, Poul Vilhelm ?
Jensen, Anton Fehr, fabrikant, Taarnvej 8, Nyborg.
Jørgensen, Agnes E., Nørregade 8, Nyborg.

— Peder Martin, Langø avlsgaard, Bogense.
Kristensen, Hansine, læreri., g.: Pedersen, Sorøv. 3, Skelskør. 
Larsen, Hans Chr., sygehusinspektør, sognerådsformand, 

Grindsted.
Lindekilde, Kirstine, gift: Johansen, Allestedgaard pr. Fjen- 

neslev.
Petersen, Hans Jørgen Laur., forp., Christiansminde, Horsens. 
Jørgensen, Johs., Rejstrupgaard, Nyborg.

1913—14:
Castenschiold, Tage, Indien ?
Hansen, H. Aa. Charles, direktør, Langeskov.

— Hans Jørgen ?
Knudsen, Hans Th., repr., c/o a/s Vilh. Nellemann, Hospitals

gade, Randers.
Jensen, L. P. Arthur, kasserer, Landmandsbanken, Kbhvn. ? 
Nielsen, Nelly E., gift: Insp. Langballe, Hinnerupgaard, Od. 
Rasmussen, Alma A„ navnef.: Longsted, Guldbcrgsv. 19, Od. 
Sørensen, Niels Mikael, afdød.
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1914—15:
Andersen, Johs. V., lærer, Dyssevænget 49, Husum, Brønshøj. 
Bang, Ingeborg, gift: Bang, skovrider, Ringe.

— Kirsten C., gift: Rasmussen, pastor, Horne, Fyn. 
Hansen, Anna M., gift: Madsen, Kissendrup, Uv., afdød. 
Jensen, Johs. Konrad, togfører, Sylowsvej 79, Korsør. 
Jørgensen, Aage Niels ?

— Svend Aage, afdød.
Lindekilde, Hans ?
Nielsen, Jens Peder Marius ?
Pedersen, Aksel, gdr., Biskopstorp, Uv.

— Emilie, Katrine ?
Rasmussen, Edele Ingeborg E„ gift: Petersen, Kamgaard, 

Knarreborg, Tommerup.
— Svend Peder, Lykkesvej 483, Kbhvn. S. 

Winther, Gerda ?

1915—16:
Andersen, Niels Chr. ?
Bang, Harriet, sygeplejerske, Livjægergade 124, Kbhvn. 0.

— Ellen, lektor, Nakskov.
Crone, Inger Marg., gift: Borst, operatør, Birkeallé 9, Hvid

ovre, Valby.
Paula, gift: Dencker, Ferritslevgaard, Uv.

Hansen, Chr. Georg ?
Hintzesen, Richardt Valdemar ?
Jacobsen, Niels Peder ?
Jensen, Viggo Fehr, afdød.
Kjærgaard, Jens Jørgen ?
Larsen, Julius Valdemar ?
Nielsen, Betty Elsine ?
Thingberg Rasmussen, Valborg, gift: Pretzmann, Bovense, 

' Ullerslev.

1916—17:
Breitenstain, Adda, gift: Finsen, la Coursvej 15, Odense. 
Høditig, Hans Munkgaard ?
Johansen, Hans Laurits, gdr., Aunslev pr. Hjulby.
Jørgensen, Gunner Villiam, skrædermester, Uv. 

Hans ?
Rasmussen, Ejner Johannes, gdr., Birkelygaard, Hjulby.

— Gudrun, Aasum, Odense.
1917—18:

Danielsen, Johs. Marincius ?
Hansen, Esther Thora, udvandret til US,4.

Jens Peder Laur., gdr.,.Onkelsminde, Aunslev, Hjulby. 
Maren S., gift: Sørensen, Stærbogaard, Kissendrup, Uv. 
Thorvald Valdern., overass., Hjortebjergvej 15, Odense. 

Jensen, Rigmor Fehr ?
Larsen, Kaj Beruh., smed, Sdr. Jernløse, Regstrup, Sjælland.
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Nielsen, Thora Søgaard, gift: Møller Andersen, gdr., Flød
strup, Uv.

Olsen, Anna ?
Ottosen, Gertrud Hansine, gil t: Hindse Nielsen, Grevegaarden, 

Langsted, Naarup.
Pedersen, Ingeborg Marie, Allégade 31', Odense.
Thingberg Rasmussen, Niels Oluf, propr., Strandskov, Hjulby.

1918—19:
Breitenstein, Niels Jacob, museumsinspkt., F,jordallé 1G4, 

Frederiksberg.
Hansen, Else Birgitte, gift: Jensen, Holevgaard pr. Marslev.

— Fritjof Steen, kommunekasserer, Humble.
— Erik Gunner Kruuse, musiker, Marslev.
— Karl Albert Tb., overass., Oluf Bagersgade 3, Odense. 

Jacobsen, Emil Ingvard, overass., Borups allé 1363, Kbhvn. F. 
Jensen, Helga Fehr ?
Larsen, Ella Marie, Nr. Søgade 292, Kbhvn. K.

— Hans Simon, montør, Ullerslev.
Nielsen, Ejner, c/o Martin Nielsen, Skalkendrup, Hjulby.
Pedersen, Aage Lars Just, c/o pens, stfst., Ebberup.
Rasmussen, Holger, gdr., Højgaard, Ullerslev.
Sørensen, Thyra ?
Knudsen, Charles Bergmann ?

1919—20:
Andersen, Hans Karl, gdr., Mosegaard, Skalkendrup, Hjulby. 
Hillbrandt, Alfred Laurits ?
Iversen, Hans Christian, skovfoged, Sønderskov, Ferritslev, 

Ullerslev.
Jensen, Jens Petersen ?

Anne Margrethe, gift: Thomsen, dyrlæge, Otterup.
— Mary Catarina, afdød.

Jørgensen, Ellen Gunhild, gift: Høm, c/o Jørgensen, Biskop
torp, Ullerslev.

Larsen, Ejner Askholm, støberiforr., Mogensensvej, Odense. 
— Victor Georg, radiotekniker, Tranevej 18, Odense.

Longsted, Niels Hermann ?
Nielsen, Aksel, ingeniør, Helgavej 4, Odense.
Poulsen, Anna Hansine, gift: Petersen, gdr., Korkendrup, Uv.
Rasmussen, Heinrich Nicolai, ingeniør, Amagerallé 16, Ka

strup, el. 36 Haddon Rd., clontarf Dublin Eire.
Olsen, Magnus, barbermester, Ullerslev.

1920—21.
Andersen, Anders Anker, centralbestyrer, Vester Skerninge. 
Hansen, Carla Marie ?

— Hans Frydendahl ?
— Hans Poul, mejerist, Vesterlund.

Johansen, Elna Marg., gift: Mygind, lærer, Dybvad Realskole, 
Dybvad.



Madsen, Ellen Kristine, c/o gartner Madsen, Saaderup, Uv.
— Karen Petra, gift: Ring, Tolstojs allé 3, Søborg. 

Mortensen, Estrid, gift: Johansen, Aunslev, Hjulby. 
Nielsen, Niels Albert, afdød.

— Jens Harald, Allestedgaard, Allested.
Rasmussen, Elsa Sine Marie, do.
Rosevang, Harald, afdød.
Sørensen, Viggo, Entreprenør, Snestrup.

1921—22:
Andersen, Poul Richardt, viceskoleinsp., Frederiksborgvej 76, 

Roskilde.
Christensen, Holger ?
Due, Karen, gift: Bukkehave, Slagtehusene, Odense.
Fenger, Kai Hauch, propr., Sludegaard, Slude.
Hansen, Hans Anders ?

— Poul Ernst, rejst til USA.
Nielsen, Kai Børge, tobakshåndler, Korsgade 14, Nyborg. 
Ottosen, Gunnar, gdr., Ravnsbjerggaard, Uv.
Rasmussen, Rs. Karton, Onstrup, el-værksbestyrer, Rolund, 

Nr. Aaby.
Salling, Arne, førstelærer, Sest, Kolding.
Sørensen, Svend Børge, udv. til USA.
Larsen, Inger, gift: Petersen, N. C. Petersensv. 24, Kbhvn. F. 

1922—23:
Christensen, Gertrud A. Margrethe, lærerinde, gift: Nielsen, 

V. Karleby, Nakskov.
Dyreborg, Rasmus Johs., dommer, Slagelse.
Hansen, Harry Wilhelm, fængselsbetjent, Hvidovrevej 3021, 

Valby.
— Max, gartnermedhjælper, Jernbanegade 17, Otterup. 

Jacobsen, Knud, ass., Valbylanggade 276 st., Valby.
Lindø, Pond, gdr., Revninge.
Nielsen, Christian Aage, navnef.: Krogsriis, red., Lindev. 28 A„ 

Vanløse.
— Hans Christian, navnef.: Ulvsager, Kempsvej 1, Rød

ovre, Vanløse.
Pedersen, Dagny, afdød.

— Cilius, Prins Haraids allé 8, Dalum pr. Fr. Bøge. 
Sørensen, Margrethe, Ane Katrinesvej 4, København F. 
Trautner, Palle, firma: Brdr. Dahl, Vesterbrog. 1, Kbhvn. V. 
Windeballe, Erling Magnus, lærer, Nia Heimo, Aaløkkehaven 

24, Odense.
Andersen, Holger, gdr., Flødstrup, Uv.

1923—24:
Andersen, Anna, gift: Ulvsager, Kempsv. 1, Rødovre, Vanløse. 
Hansen, Hans Henrik, magister, Teglstrupsvej 2 A, Kbhvn. 0. 
Jensen, Inger Marie, husbestyrerinde, »De gamles Hjem«, Ver- 

ninge, Knarreborg.
— Tage, bankfuldmægtig, Rosenørnsvej 23, Odense.
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Johansen, Gunner, afdød.
Larsen, Oscar, købmand, Baumgartensvej 39, Odense.

— Svend, vognmand, Ullerslev.
Nielsen, Aksel, Hestehavegaard, Hjallese.

— Karla Emilie, g.: Hansen, Oppermannsv. 51 si., Odense.
— Rigborg, gift: Hansen, Tietgensgade 821, Odense. 

Petersen, Alfred, kommunekasserer, Langeskov.
Pedersen, Dagny Christine, gift: Pedersen, Nyborgvej 963, 

Odense.
Rasmussen, Kamma Thingberg, gift: Egebjerg, Th. Phillip- 

sensvej 17, Kastrup.
— Oluf Verner Ruberg, værkfører ?

Salling, Aage, lektor, Nærumgaardsvej 114, Nærum. 
Sørensen, Axel Viggo, arbmd., Uv.
Trautner, Keld, dr. med., Kommunehospitalet, København. 
Hansen, Harry Steen, tandtekniker, Langeskov.
Henriksen, Harry, tømrermester, Langeskov.
Jensen, Else Kirkebæk, gift: Henriksen, snedkermester, Saa- 

derup, Uv.
Hansen, Kaj Holger ?
Johansen, Kaj, overpostpakmester, Hostrupvej 10, Odense.
Andersen, Karen Emilie, gift: Madsen, Hørdumsg. 46, Odense. 
Hansen, Kaj Wind, gdr., Messinge.
Jensen, Karen, gift: Petersen, Rostrup, Skamby.
Andersen, Helge Grønkær, Horsevænget 332, Hillerød.

1924—25:
Andersen, Kristian Harry, lærer. Tappernøje st., Sjælland. 
Bang, Holger Christian, kommuneforv., Helgav. 21, Holte. 
Hansen, Poula Margrethe, gill: Sörensen, gdr., Langtved, Uv. 
Jensen, Inger Therese, c/o enkefru Jensen, Solbakken, Ullersl. 
Jørgensen, Ella Marie, gift: Hermann, Skandsevej, Fredericia. 
Nielsen, Baltzer Johannes, dyrlæge, Kerteminde.

— Erik, gdr., Højbogaard, Ullerslev.
Pedersen, Peter Holger, mekaniker, Karlslundev. 9, Brønshøj. 

Johannes Richardt, Kragskovvej, Køge.
Salling, Einer, lærer, Lyshøjgaardvej 4T1, Valby.

1925—26:
Andersen, Ebba, gifl: dyrlæge Nielsen, Kerteminde.
Andersen, Jobs. Helmuth, købmand, Kongensgade 4, Odense.

Magnus, konlorass., Grøndalsvej 3, Odense. 
Andreasen, Ulrikka ?
Larsen, Hans, kroejer, Ullerslev.
Nielsen, Poul, afdød.
Petersen, Hans Georg, arbmd., Ullerslev.
Sørensen, Ingeborg, gifl: Thomsen, forst., Lillemosegaard, 

Søborg.
Esther, gift: Jensen, mekaniker, Ullerslev.

Jensen, Poul, gartner, Ullerslev.
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1926—27:
Dyreborg, Hans Ludvig, Kellerup Vestergaard, Ringe.
Hansen, Leo Wind, forpagter, Teglgaard, Ullerslev.
Knudsen, Ejvind, c/o pens, landpost K., Mosevang, Ullerslev.
Larsen, Agnes Kirstine, gift: Skov, Ullerslev.
Lindekilde, Solvej, gift: Thomsen, Nøkkerosevej 1, Kbh. NV.
Lindø, Tage, gdr., Birkemosegaard, Kølstrup.
Lyngdal, Hans Peder Thork., lærer, Humlevænget 3, Nyborg.
Madsen, Ingrid Emilie, g.: Härtner, Amagerfælledv. 414, Kb. S.
Nørremann, Magda Margrethe ?
Rasmussen, Sigrid Jørg., gift: Bruun, Ellingegaard, Ullerslev.
Sørensen, Anna Kirstine ?

1927—28:
Andreasen, Ingeb. Marie, g.: Christensen, gdr., Skellerup, Uv.
Jensen, Arne Helge, repr., Solbakken, Ullerslev.
Nielsen, Maren Marie, g.: Lysbjerg, gdr., Flødstrup, Ullerslev.

— Rasmus Poul, c/o gdr. N., Hornskroggaard, Ullerslev.
Pallesen, Visborg, Carl, afdød.
Pedersen, Einer, tandlæge, Adelgade 9, Nyborg.
Sørensen, Carly Margrethe, gift Hansen, smed, Vandværksvej 

9, Langeskov.
Andersen, Adda, gift: Andersen, Dalgaard, Ullerslev.

- Inger, gift: Hansen, Flødstrup.
1928—29:

Andersen, Poul, kriminalbetj., Nordre Frihavnsg. 68-, Kbh. 0. 
— Else, gift: Møller, mejerikonsulent, Roskilde.

Danielsen, Emilie, afdelingssygeplejerske, Sindssvgehospita- 
let, Middelfart.

Johansen, Asger Evald, lærer, Bederslev, Kappendrup.
Jørgensen, Kelly Ingeborg, c/o forp. J., Biskorptorp.
Kelstrup, Vagn, regnskabsfører, J. L. Heibergsvej 103, Odense.
Knudsen, Svend, trafikexp., Marslev.
Pedersen, Herluf, Ellemosevej 98, Hellerup.
Wind Hansen, Eli, Godthaabsvej 32, Holba-k.

1929—30:
Andersen, Knud Gunner, Skalkendrup, Hjulby.
Jørgensen, Edle Agnes, afdød.
Nielsen, Herdis Kristine, gift: Hansen, Hessg. 31, Middelfart.

— Peter Holger, forp., Aaskov, Ullerslev.
Nørlyng, Gregers Himmelstrup, tandlæge, Steeng., Helsingør. 
Ottosen, Hans Evald, dr. vel., Borups allé 133, Kbhvn. N.
Petersen, Eva ?

1930—31:
Buch, Niels Aksel, forp., Skovsgaard, Lindelse, Langeland.
Jensen, Aage Christian ?
Larsen, Hariet Ingeborg ?

— Thyge Askholm, firma »De to«, Odense.
Pedersen, Arnold, afdød.
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Mølgaard, Thyra Johanne, gift: Hansen, SkelJerup, Uv.
Rasmussen, Karen Rasm., c/o gdr. Rasmussen, Korkendr., Uv. 
Skoggermann, Holger Harry ?

1931—32:
Ruch, Else Agnete, gift: Nielsen, Æblegaarden, Refsvindinge.

— Gudrun Elsebeth, gift: Kipsgaard, Skovgaard, Gravens.
Hansen, Poul, gdr., Lillevang, Ullerslev pr. Langeskov.
Larsen, Hans Robert Sofus, c/o gdr. L., Vibeholm, Ullerslev.

1932—33:
Clemmensen, Rasmus Bundgaard, ingeniør, Gerritsgade 46, 

Svendborg.
Jensen, Else Helene, gift: Gøtzsche, kredsdyrlæge, Egebæks

vej 51, Højbjerg.
Christensen, Einer Johs., tandlæge, Østergade 232, Assens.
Jensen, Frands Jørgen ?
Johansen, Aage, gdr., Gedsbjerggaard, Ullerslev.
Jørgensen, Karl Eivind, forp., Biskoptorp, Ullerslev.

— Johs., gdr. Jørgensen, Rejstrup, Nyborg.
Larsen, Marie Agnete ?
Pedersen, Poul, el-værksbestyrer, Kissendrup, Ullerslev.
Poulsen, Niels Børge, c/o gdr. P., Biskoptorp, Ullerslev.
Larsen, Poul, malerm., Aunslev, Hjulby.

1933—34:
Christensen, Børge, c/o Julie Christensen, Ullerslev.
Hansen, Anna Margrethe, gift: Nielsen, Enggaard, Ullerslev.
Jacobsen, Jacob Johs., c/o husmand J., Aunslev, Hjulby.
Jensen, Ellen Johanne, gift: Sørensen, godsejer, Sægerings- 

holm, Dalbyover, Randers.
Jensen, Inga Sofie, gift: Wernberg, læge, Hjortøg. 31, Kbh. 0.
Johansen, Marie, gift: gdr. Ellegaard, GI. Allestedsg., Allested.
Jørgensen, Eva, c/o gdr. J„ Flødstrup.
Kongsbek, Gerda Nielsen, c/o skomager K„ Langeskov.
Madsen, Kaj Einer, Hvidovrevej 10, Valby.
Pedersen, Edith Elthy, c/o landpost P., Ullerslev.

— Kai Henning, slagter P., Pilevad, Hjulby.

1934—35:
Andersen, Hans Peder ?
Buch, Karen, g.: gdr. Bandager, Banggd., Nr. Bjert, Kolding. 
Himmelstrup, Eva, børnehavelærerinde, c/o fru Himmelstrup, 

Ullerslev.
Haugbølle, Poul Børge, Vissenbjerg, Bred.
Jørgensen, Else, telefonistinde, Vindegade 31—33-, Odense.
Kamuk, Ernst, uddeler, Vester Skerninge.
Kelstrup, Estrid, bibliotekar, Fengersvej 47-’, Odense.
Svendsen, Frode, dyrlæge, Espe.
Johansen, Lilly, gift: Andersen, Gedsbjerggaard, Ullerslev.
Johansen, Bertha, g.: Andersen, Holmegaarden, Taarup, Me

singe.
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1935—36:
Barfod Petersen, Jørgen, c/o valgmenighedspræst B. P., Sdr. 

Næraa, Aarslev.
Berner, Poul, repr., Set. Jørgensvej 131, Svendborg.
Bille Brahe Selby, Bent Daniel, baron, Rønningesøgaard, Ul

lerslev.
Haugbølle, Vagn Erik, exped i tionssekretær, Skov allé 3, 

Fruens Bøge.
Jørgensen, Frida, c/o gdr. J., Skalkendrupgaard, Hjulby.
Kamuk, Johs., USA.
Madsen, Esther Margrethe ?
Ploug, Laurits Christian, c/o smedem. P., Flødstrup, Ullerslev.
Sørensen, Gerda Kirstine ?
Jensen, Helge, c/o pastor Jensen, Rønninge, Langeskov.
Jørgensen, Erik, forp., Skalkendrupgaard, Hjulby.

1936—37:
Christensen, Christian Henrik, c/o gdr. C., Rynkeby. 
Christensen, Helmer Aage, Gasværksvej 21, Kbhvn. V. 
Clausen, Johs., arkitekt, Frederiksparken 4, Højbjerg. 
Hansen, Marie, gift: Rasmussen, enkefru H., Mullerup, Ul

lerslev.
Jørgensen, Eigil Møllegaard, Ullerslev.
Larsen, Iver Boberg, c/o lærer L., Revninge.
Rasmussen, Hans Eivind, Aagade 27, Næsby.
Rasmussen, Rasmus Teodor, c/o hjulmand R., Rønninge pr. 

Langeskov.
Salling, Knud, lærer, Lyshøjgaardsvej 41s, Valby.
Hansen, Johs., c/o revisor, Kværndrup.

1937—38:
Andersen, Gunner, driftsbogholder, Slotsgade 7, Fredensborg. 
Hansen, Richard Wagner, c/o skræderm. H., Kissendrup, Uv. 
Hemmingsen, Peder Ditlev, civiling., c/o H., Ellinge, Uv.

— Poul Folmer, dyrlæge, c/o H., Ellinge, Uv.
Himmelstrup, Rigmor, g,: Maansson, Nansensgade 1, Horsens. 
Flindsgavl, Dines, mekaniker.
Jensen, Ellen, c/o pastor J., Rønninge, Langeskov.

— Jørn, c/o pastor J., Rønninge, Langeskov.
Johansen, Inger Margrethe, gift: Nielsen, hotelejer, Hotel 

Kerteminde.
Jørgensen, Marie, gift: Hansen, Falen 104, Odense.
Larsen, Henrik Peder Boberg, c/o lærer L., Revninge.
Pedersen, Preben Lars Romsøe, Enegaarden, Svenstrup, Als. 
Rasmussen, Grethe Ruberg, c/o gdr. R„ Kissendrup, Uv.
Sørensen, Helmuth Einer, trafikeksp., Farre.
Windeballe, Sigurd Erik, førstelærer, Diernæs pr. Faaborg.

1938—39:
Christiansen, Ejvind, montør, Ullerslev.
Hansen, Katrine Marie, gift: Jepsen, villa Lillevang, Ullerslev. 
Petersen, Inga Ruth, c/o slagter P„ Pilevad, Hjulby.
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Sørensen, Ejlif Aagaard, lærer, Violvej, Hadsten.
Rigmor Agnete, gift: Christensen, vognopsynsmand., 
Øhavevej, Nyborg.

Berner, Lis, c/o dr. Berner, Ullerslev.

1939—10:
Eriksen, Hans Christian, gdr., Davinde, Marslev.
Jensen, Gudrun, Margrethe ?
Kamuk, Helge, Nyhavn 7, København.

Knud, c/o lærer Kamuk, Ullerslev.
Madsen, Poul, lærer, Realskolen, Uv.
Olsen, Kaj, ingeniør, Stadionvej 20, Bolbro.

— Karen Margrethe, gift: Hansen, cyklehandlcr, Brørup. 
Petersen, Tove Rita ?
Poulsen, Hans Oluf, kommuneass., Haihnannsv. 47, Skelskør.
Petersen, Eivind, maskinarb., Langeskov.

-- Else Marie, c/o enkefrue P., Langeskov.

1940—41:
Christiansen, Arne, maskinarb., Vestergade 11, Nvborg.
Hansen, Elly, c/o gdr. H„ Skellerup Mk., Ullerslev.

Poul Tage, c/o gdr. H. Vcslergaard, Ullerslev.
Ruth Hoffmann, gift: Petersen, Allmansvej 10-, Odense.

Johansen, Anne Marie, gift: Madsen, Ullerslevgaai d. Uv.
Meier, Steen, C. F. Richsvej 112’’, Kbhvn. F.
Neuhaus, Egon, landpost, Martofte.
Petersen, Hans, repræsentant, Havely, Ullerslev.

— Lilli, gift: Hansen, Revninge Brugsforr.
Rasmussen, Erik, Kocksgade 10 b st., Odense.
Wind, Margit, c/o gdr. Wind, Korkendrup, Ullerslev.
Madsen, Christian, c/o gdr. Madsen, Kissendrup, Uv.

1941—42:
Aarenstrup, Svend, c/o arbind. Aa., Flødstrup, Uv.
Christensen, Ruth, g.: Andersen, c/o vejmd. C., Mollerup, Uv.
Christiansen, Villy, maskinarb., Fasanvej, Uv.
Hansen, Kirsten, gift: Jensen, Holevang, Revninge.

Gerda Lindemose, c/o gdr. H„ Sølyst, Bovense.
Ruth, gift: barberm. H., Kongensgade 54, Odense.

Korsgaard, Signe, tandlæge, gift: Nielsen, gdr., Højbo- 
gaard, Uv.

Christensen, Hans, Paarupgaard, Ullerslev.
Madsen, Hans Viggo, c/o gdr. M., Aunslev, Hjulby.
Nordhage, Bjarke, c/o Andersen, Maglemose, Kissendrup, Uv.
Poulsen, Asta, c/o murerm. P., Kissendrup, Uv.
Rasmussen, Gerda Krogriis, c/o statshind. R., Rørbæk, Rev

ninge.
Sørensen, Karen Ruth, gift: Nielsen, Dæmningen 5, Vejle. 
Wind, Aksel, c/o gdr. Wind, Korkendrup, Uv.
Nørgaard, Hans, c/o postmester N„ Ullerslev.
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1942—43:
Bjerregaard, Peter, c/o tømrermester B., Ellinge, Uv.
Hansen, Ella, c/o skrædermester H., Ellinge, Üv.

— Erhardt, slagtermester Hansen, Korkendrup.
— Minna, c/o husmd. H., Kollerup, Lamdrup.

Jacobsen, Vagn, c/o, Vagnæsgaard, Uv.
— Linda, c/o trafikexp., Hjulby.

Jørgensen, Oluf, c/o gdr. J., Skalkendrupgaard, Hjulby.
Kern, Erik, c/o malerm. K., Ellinge, Uv.
Madsen, Ove, læge, c/o gdr. Madsen, Kissendrup, Ullerslev.
Hansen, Arne, c/o arbmd. Rasmussen, Ullerslev.
Sørensen, Grethe, gift: Jacobsen ?

— Gunner, lærer, Esbjerg skolevæsen, Esbjerg.
Olsen, Hans, ingeniør, c/o gdr. Olsen, Skellerup, Uv.
Pedersen, Anton ?

— Margit ?
1943—44:

Andersen, Jørgen, Mullerup Mark, Uv.
Hansen, Ketty, bryggeriet, Ullerslev.
Jensen, Rita, gift: Ellegaard, c/o husmd. J., Skellerup, Uv.

— Lissen, mekaniker J., Ullerslev.
— Poul, mekaniker J., Ullerslev.

Johansen, Hans Laurits, Ullerslevgaard, Ullerslev.
Kamuk, Inga, g.: Jacobsen, lærerinde, Grønnevej 1, Bogense.
Meier, Dyveke, Lundsgade 6, Kbhvn. 0.
Nielsen, Poul Børge, skrædersvend, Ullerslev.

— Svend Valder, Stadilvej 2, Vanløse.
Olsen, Hans Georg, c/o barbermester O., Ullerslev.
Pedersen, Harald, c/o gdr. P., Skellerup, Uv.

— Anders, c/o fiskehandler P., Langeskov.
Sørensen, Poul Otto, afdød.

1944—45:
Andersen, Solvej, c/o Skellerupgaard, Ullerslev.
Broe, Argon, c/o mekaniker B., Rynkeby.
Christensen, Hans, c/o vejmd. C., Mullerup, Uv.
Dissing, Erik, c/o D., Holmensallé 12, Nyborg.
Hansen, Hans Gunner, c/o gdr. H., Bovense, Uv.
Hermansen, Ruth, c/o Dybbølsgade 38, Kbhvn. V.
Johansen, Niels, c/o gdr. J„ Aunslev, Hjulby.
Jørgensen, Benny ?
Kamuk, Mary, c/o lærer K., Ullerslev.
Knold, Arne, c/o gdr. Knold, Skellerup, Uv.
Korsgaard, Knud, c/o brugsforeningen, Ullerslev.
Madsen, Holger, Skovgaard, Rynkeby.

Thorvald, gdr. M., Aunslev, Hjulby.
Møller, Kurt, Stadionvej 20, Odense.
Rasmussen, Thorkild, c/o gdr. R„ Bøgeskov, Uv.
Rudolph, Mogens, Langgade, Kerteminde.
Sandberg, Flemming, Ullerslev.
Slot, Strange, Ullerslev.
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1945—46:
Andersen, Fritz, c/o gdr. Herman A., Langtved, Uv.
Christensen, Søren, stud, polyt., Rolighed, Ullerslev.
Hansen, Else, Kongedybet 52, Kbhvn. S.

— Jørgen, c/o gdr. H., Bremerskov, Langeskov.
Jensen, Aage, stud, vet., c/o husmd., Bondemose, Uv.

— Erik, gdr. J., Saaderup.
Jørgensen, Aase, gift: Magnussen, Ullerslev.

— Fridel, c/o konsulent J., Korkendrup, Uv.
Mostgaard, Jens Bent, Kullerupgaard, Lamdrup.
Nicolaisen, Knud, Aunslev, Hjulby.
Nielsen, Edith M., c/o købmd., Uv.

— Niels Marius, Skrøbeshave, Nyborg.
Petersen, Kai, c/o karetmager P., Aunslev, Hjulby.
Rasmussen, Alma ?

— Gregers, Birkelygaard, Hjulby.
Sørensen, Erling, c/o møller S., Bovense, Uv.

— Helge, c/o gdr. S., Kissendrup, Uv.
— Aage, c/o købmand S., Kissendrup, Uv.

1946—17:
Andersen, Poul, Lysmose, Ullerslev.
Christensen, Betty, c/o gdr. C„ Lindestrømgaard, Rynkeby.
Dissing, Tove, Holms allé 12, Nyborg.
Ditlcvsen, Inger, c/o Centralen, Rynkeby.
Jensen, Erik, c/o barbermester J., Bovense, Ullerslev.
Knudsen, Inger, afdød.
Munk, Evald Christensen, c/o arbmd. M., Ellinge, Uv.
Nielsen, Karsten, c/o gdr. N.. Maeholm, Uv.

— Tove, Mosteriet, Rynkeby.
Petersen, Palle, Ullerslev.
Thingberg, Kirsten, gift: Ulrick, Strandskov, Hjulby.
Bauer, Henning, maler, Svend, Ullerslev.
Madsen, Helen, c/o husmd. M., Aunslev, Hjulby.
Rasmussen, Jørgen, karetmager R., Aunslev, Hjulby.
Johansen, Hans Børge, blikkenslager, Ullerslev.

1947—48:
Bæk, Erik, mekaniker, Ullerslev.
Hansen, Aksel, Vestergaard, Ullerslev.

— Ingrid, Korshøjgaard, Hjulby.
Jacobsen, Ove, tømrer, Ullerslev.
Jørgensen, Holger, blm., Ullerslev.
Nørgaard, Hans, c/o gartner N., Ullerslev.

Kirsten, c/o postm. N., Ullerslev.
Ottosen, Jenny, Ravnbjerggaard, Ullerslev.
Petersen, Ivan, c/o vognmand P., Ellinge.

Tove, Ullerslev.
Rasmussen, Hans Richart, c/o husmd. R., Paarup, Uv.
Sørensen, Ejlif, c/o gdr. S., Kullerup, Lamdrup.

— Kjeld, c/o lærer S., Skellerup, Ullerslev.
Thingberg, Ulla, Strandskov, Hjulby.

22



1948—49:
Andersen, Hans Jørgen, c/o gdr. A., Paarup, Uv.

— Jørgen, c/o gdr. A., Skrøbeshave, Nyborg.
Dencker, Jette, c/o Ferri tslevgaard, Ullerslev.
Frandsen, Edel, Taarupgaard, Aarnp.
Frederiksen, Erik, Christianslundsvej 88, Nyborg.
Hansen, Bent, fotograf, Ullerslev.

— Birthe, c/o skræderm. H., Kissendrup, Uv.
Henning, snedker H., Ullerslev.
Poul, stud, polyt., pastor H., Flødstrup, Uv.

— Vagn Otto, Bovense brugsforening, Ullerslev.
Jacobsen, Kaj, Ullerslev.
Jørgensen, Bent, c/o murermester J., Aunslev, Hjulby.
Kern, Inger Luise, c/o malermester Kern, Ellinge, Ullerslev.
Knudsen, Bent Egon, c/o husmd. K., Paarup, Ullerslev.
Madsen, Viola Lykke, c/o skomager M., Rynkeby.
Nielsen, Arne, Bredahlsgade 30, Nyborg.
Ottosen, Erna, Ravnsbjerggaard, Ullerslev.
Rasmussen, Gunhild, c/o husmd. R., Hannesborg, Ullerslev.
Sørensen, Anny, gift: Andersen, 0. Voldgade 51, Nyborg.

— Egon, Svendborg, Eksportslagteriet, Rugaardsvej, 
Odense.

Nicolaisen, Rasmus, Aunslev, Hjulby.

1949—50:
Abildgreen, Knud, Realskolen, Ullerslev.
Andersen, Grethe, Lysemose, Ullerslev.

— Karen, Paarup Skovgaard, Ullerslev.
Hansen, Karl Einer, Skellerup, Ullerslev.

— Ejvind Møller, gdr. H., Mullerup, Uv.
— Poul, Onkelsminde, Aunslev, Hjulby.

Jensen, Henning, mekaniker J., Ullerslev.
Knold, Gerda Tove, c/o gdr. Knold, Skellerup, Uv.
Knudsen, Edel, c/o landpost K., Ullerslev.
Madsen, Erik Børge, c/o fodermester M., Korkendrup, Uv.
Olsen, Poul Bjarne, mekaniker, Ullerslev.
Petersen, Karen Margrethe, c/o gdr. P., Korkendrup, Uv.
Rasmussen, Birthe ?

Inga Helene, c/o husmd. R., Paarup, Uv.
— Tove, c/o bagermester R., Ullerslev.

Birk, Ingrid, c/o cyklehandler B„ Ullerslev.
Godtfredsen, Kurt, malerlærling, Ullerslev.
Jensen, Inga, Planteskolen, Saaderup, Ullerslev.

1950—51:
Andersen, Anders, Skiftemose, Langeskov.
Danielsen, Inger, c/o vognnid. D., Langeskov.
Frandsen, Ellen, c/o Taarupgaard, Aarup.
Hansen, Ellen Margrethe, Præstegaarden, Flødstrup, Ullerslev.

Flemming, Planteskolen, Urupvej, Langeskov.
Jacobsen, Mogens, c/o murerm. J., Ullerslev.
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Knudsen, Mogens, c/o K. Ellinge, Ullerslev.
Nielsen, Erik Holme, c/o rep. N., Ullerslev.

— Eli Skovgaard, c/o N., Rønningesøgaard, Ullerslev.
Petersen, Helge Højrup, Klingenberg 13 th., Odense.
Rasmussen, Birthe, c/o uddeler R„ Flødstrup, Ullerslev.
Slot, Børge, c/o vognmd. J. C. S., Ullerslev.
Thomsen, Inge Kjær, c/o Thomsen, Korkendrup, Ullerslev.
Hansen, Aksel, Fasanvej, Ullerslev.

— Frede Tønning, Rolfsted, Langeskov.
1951—52:
Andersen, Doris, Skrøbeshave, Nyborg.

— Vagn, c/o malerm. A., Ullerslev.
Christensen, Jens Groth, c/o gdr. C., Aunslev, Hjulby.

— Kirsten, c/o gdr. C., Rolighed, Ullerslev.
Danielsen, Anna, c/o gdr. D., Korkendrup, Ullerslev.
Dinesen, Jørgen, Aunslev, Hjulby.
Dissing, Ragnhild, Holms allé 12, Nyborg.
Hansen, Jørgen, c/o smed H., Langeskov.

— Tove, c/o gdr. H. Gammelgaard, Saaderup, Ullerslev.
— Henning, c/o mejeribestyrer H., Uv.

Jørgensen, Ulla, c/o skræderm. J., Uv.
Larsen, Aage Stendal, Bremerskov, Langeskov.

— Jeppe, Møllebakken, Kerteminde.
Nielsen, Keld E., c/o hdlsmd. N., Nyborgvej 25, Langeskov.

— Poul, Rolfsted, Langeskov.
Petersen, Holger, c/o gdr. P., Korkendrup, Uv.
Rasmussen, Per Aaskov, Birkelygaard, Hjulby.
Slot, Ib, c/o vognnid. S., Uv.
Jørgensen, Bente, hdlsmd. J., Uv.
Christiansen, Jørgen, Skellerup, Uv.

— Henning, Kissendrup, Uv.
— Johs., Bovense, Uv.

Hansen, Jytte Gammelgaard, Saaderup, Uv.
— Tove, c/o barber H., Aunslev, Hjulby.
— Svend Aage, c/o malerm. H., Nordenhuse, Hjulby.
— Doris Aamose, Aamose, Uv.

Larsen, Kurt, c/o vognnid. L„ Uv.
Palmark, Mogens, Kissendrup, Uv.
Olsen, Kai Aage, c/o barber O., Uv.
Nielsen, Ruth, Stenhave, Refsvindinge.
Sørensen, Karna, Langtved, Uv.
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